
 

 

UCHWAŁA NR 168/XXVIII/2017 

RADY GMINY SZCZAWIN KOŚCIELNY 

z dnia 1 września 2017 r. 

w sprawie: włączenia  Samorządowego Przedszkola  

do Zespołu Placówek Oświatowych w Szczawinie Kościelnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r. po 446 ze zm.) oraz art.91 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 59 ze zm.) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. włącza się Samorządowe Przedszkole w Szczawinie Kościelnym do 

Zespołu Placówek Oświatowych w Szczawinie Kościelnym.  

§ 2. W skład Zespołu wejdą: 

1. Ośmioletnia Szkoła Podstawowa w Szczawinie Kościelnym z klasami gimnazjalnymi. 

2. Samorządowe Przedszkole w Szczawinie Kościelnym. 

§ 3. Pozostawia się nazwę: Samorządowe Przedszkole w Szczawinie Kościelnym. 

§ 4. Szczegółowe zadania Przedszkola określa statut. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawin Kościelny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Wojciechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 7720


		2017-09-18T11:22:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




